



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **AC NC Holding ApS**

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 39 62 23 19

## **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: f51255XsURk251732072

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

André Rafal Rogaczewski  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AC NC Holding ApS c/o Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 39 62 23 19 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Bo Jørgensen
<b>Revision</b>	Baagø   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Netcompany Group A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -353.920 t.kr. mod -2.113.908 t.kr. sidste år. Årets resultat er præget af udviklingen af kursen på selskabets ejerandele i andre værdipapirer og kapitalandele. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-54	-263
Indtægter af kapitalinteresse	-353.330	-2.113.286
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-536	-360
<b>Resultat før skat</b>	<b>-353.920</b>	<b>-2.113.908</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-353.920</b>	<b>-2.113.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-353.920	-2.113.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-353.920</b>	<b>-2.113.908</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.161.973	1.515.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.161.973	1.515.303
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.161.973</b>	<b>1.515.303</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	87	1.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87</b>	<b>1.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.162.060</b>	<b>1.516.441</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50	50
Overført resultat	1.153.778	1.507.698
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.153.828</b>	<b>1.507.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52	49
Anden gæld	8.180	8.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.232	8.693
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.232</b>	<b>8.693</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.162.060</b>	<b>1.516.441</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50	1.507.698	1.507.748
Årets resultatdisponering	0	-353.920	-353.920
	<b>50</b>	<b>1.153.778</b>	<b>1.153.828</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Kapital- interesser t.kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.161.973</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-353.330</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 314 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige skattemæssige overskud.


